
 

 

 

 

 

 

                                                                                - 1 -                         

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

veřejná zakázka na služby zadávaná v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle směrnice rektora  

č. 15/2016, o zadávání veřejných zakázek na Slezské univerzitě v Opavě, a v souladu se zákonem  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Základní identifikační údaje zadavatele 

Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČ / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor  

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: 

 

Pojištění majetku a odpovědnosti, včetně pojištění vozidel 

Slezské univerzity v Opavě 

 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Uveřejnění: 
Uveřejněno dne 03. 09. 2019 na profilu zadavatele https://zakazky.slu.cz  
pod systémovým číslem P19V00000056 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je pojištění nemovitého a movitého majetku 

zadavatele a pojištění odpovědnosti za újmu, včetně pojištění 

motorových vozidel, zahrnující pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla (dále také jako „povinné ručení“) a 

havarijní pojištění vybraných vozidel, jakož i další pojištění a zajištění 

správy takového pojištění s tím, že podrobný popis veřejné zakázky a 

veškeré další věcné podmínky, týkající se rozsahu a obsahu 

požadovaného pojištění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a 

příslušných přílohách (Příloha č. 1 a 2 k zadávací dokumentace). 

 

Účastníci zadávacího řízení 

Kooperativa pojišťovna, 

a.s., Vienna Insurance 

Group 

sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00, Praha 8 

IČO: 47116617 

celková výše nabídkové ceny bez DPH:    3.458.784,00 Kč               

Direct pojišťovna, a.s. 

sídlo: Nové sady 996/25, 602 00, Brno 

IČO: 25073958 

celková výše nabídkové ceny bez DPH:              3.606.424,00 Kč 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION


 

 

 

 

 

 

                                                                                - 2 -                         

Vyloučení účastníci zadávacího řízení 

 

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, 602 00, Brno, IČO: 25073958 

 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Vybraný dodavatel: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem 

Pobřežní 665/21, 186 00, Praha 8, IČO: 47116617 

Smlouva: 

Pojistná smlouva o pojištění vozidel č. 6667100420 uzavřená dne 11. 11. 

2019. 

Pojistná smlouva č. 7721125680 o pojištění majetku a odpovědnosti 

uzavřená dne 11. 11. 2019.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 3.458.784,00 Kč bez DPH 

Zdůvodnění výběru: 

Nabídka dodavatele Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 

Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00, Praha 8, IČO: 47116617, je 

nabídkou, splňující veškeré požadavky zadavatele stanovené  

v zadávacích podmínkách a veškeré požadavky zákona.  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odstavce 2 zákona vybral  

k uzavření smlouvy dodavatele Kooperativa pojišťovna, a.s., jehož 

nabídka byla po vyloučení Direct pojišťovny, a.s., jedinou nabídkou 

podanou ve lhůtě pro podání nabídek, která zároveň splnila všechny 

podmínky zadavatele. 

Poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé toho dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva na 

veřejnou zakázku. 

Další údaje  

Jednací řízení s uveřejněním, jednací řízení bez uveřejnění ani řízení soutěžním dialogem nebyla 

použita. 

Zjednodušený režim nebyl použit.   

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 

Nabídky byly podány pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele na adrese https://zakazky.slu.cz. Otevírání nabídek proběhlo bez účasti zástupců účastníků 

zadávacího řízení.  

K použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky nedošlo. 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše ročního obratu podle § 78 odst. 2 zákona. 

Dodavatel předložil již v nabídce originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, nebylo nutné 

jej znovu vyzývat k předložení dokladů. 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION


 

 

 

 

 

 

                                                                                - 3 -                         

Zadavatel splnil svou zákonnou povinnost a zjišťoval skutečné majitele z evidence údajů o skutečných 

majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Zadavatel při 

postupu podle § 122 odst. 4 zákona zjistil potřebné údaje o skutečných majitelích právnické osoby, 

z tohoto důvodu již nebylo nutné k tomuto dodavatele vyzývat.  

 

 

V Opavě, dne 21. 11. 2019 

 

 

 

 

                           

                                                                                                              …………………………………… 

                Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., 

                                     rektor  


		2019-11-21T13:17:44+0100
	Doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D.




